שהתסקיר יהא חיובי בפרמטרים של לקיחת אחריות; הפחתת מסוכנות; טיפול ככל שיומלץ - הצדדים יעתרו
להימנע התחייבות על חתימה מותנה, מאסר שירות, בעבודות מאסר חודשים 6 בדמות לעונש במשותף
מביצוע עבירה ופיצוי למתלונן. כמו כן הוסכם, כי ככל שהתסקיר שיתקבל יהא שלילי אזי כל צד יטען לעונש

כראות עיניו.

12. לאור אלו, הנאשם הורשע בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 344 בנסיבות סעיף 355
(א) (1) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

ד. תסקיר שירות המבחן

שלקח תוך הנאשם, של המגבילים בתנאיו להקל המליץ ,27.11.2019 מיום בתסקירו המבחן שירות .13
בחשבון מגוון שיקולים ובהם, עברו הפלילי (הכולל הרשעה אחת בעבירת אלימות משנת 2009 שהתיישנה);
מצבו הרפואי של הנאשם, הסובל מבעיות קרדיולוגיות; מצבו הנפשי; מורכבות מאפייניו של הנאשם, קשיי
והתנהגותו אלכוהול לצרוך נטייתו לצמיתות); נכות 54% כבעל (מוכר ונכותו שפתיים) (קשיים תפקודו

ה. דיון והכרעה

לבקשת להיעתר מצאתי המבחן, שירות בתסקיר באמור ועיינתי הצדדים, טיעוני את ששמעתי לאחר .17
הבאים: מהנימוקים וזאת שחרורו בתנאי להקלה הנאשם

18. ראשית וכידוע, לשירות המבחן תפקיד סטטוטורי לעניין הגשת תסקיר מעצר לפי סעיף 21א לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, והוא הגוף המקצועי אותו קבע המחוקק
לצורך הערכת מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית
המשפט עצמו מתקשה לאסוף. הוא סוקר עבור בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי
והכלכלי, את מצב בריאותו ואת קיומן של נסיבות מיוחדות שיכול והובילו לביצועה של העבירה.

ההפקדה גם כמו עמו, הקשר יצירת ואיסור מהמתלונן ההרחקה צו זה ובכלל השחרור תנאי יתר ד.
והערבויות יוותרו על כנם.

מוסבר לנאשם ולערביו כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון נוסף וכן
עילה לחילוט הערבויות.

העתק מהחלטתי יישלח לבאי כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.